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 HOOLDUSINSENER - liitu FILTER  

hoolduse mootorite tiimiga  
 

„Kui sind inspireerivad tehnilised väljakutsed, kaasaegsed tehnoloogiad, 

kestlikud lahendused ja seadmete töökindel toimimine, ootame sind liituma 

Filter hoolduse mootorite tiimiga hooldusinsenerina. 

 

Filter Grupp on 1992. aastal Eestis asutatud insenertehniliste lahenduste 

ettevõte, millel on tütarettevõtted Lätis, Leedus, Bulgaarias ja Poolas. Meie 

tugevusteks on pikaajaline kogemus, usaldusväärsus, ettevõtlikkus ja pidev 

arengusoov. Tegutseme valdkonnas, kus ootused seadmete tööle, 

energiasäästule ja keskkonnahoiule on kõrged. 

 

Hooldusinsenerina oled võtmeisik, kes tagab seadmete tõrgeteta toimimise 

ja aitab klientidel oma eesmärke saavutada – pakkudes uuenduslikke ja paindlikke hoolduslahendusi ka siis, kui 

tingimused muutuvad kiiresti. 

 

Sinu töö loob otsese mõju: parandad seadmete toimivust, toetad protsesside sujuvust ning aitad kujundada keskkonda, 

mis on tõhusam ja kestlikum. 

 

Sind ootavad igapäevased tehnilised väljakutsed ja arenguperspektiiv kasvada oma ala tippspetsialistiks Jenbacheri 

gaasimootorite valdkonnas ning anda panus kaasaegsete lahenduste arengusse. 

 

Kui otsid uusi väljakutseid ja arenguvõimalusi, ootame just sind. Võta minuga ühendust.” 

 

Martin Maasik 

Hooldusjuht (mootorid) 

Filter Solutions OÜ 

+372 534 73489 

 

Saada oma CV ja motivatsioonikirjeldus aadressile HRFilter@filter.eu. 
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Hooldusinsenerina on hooldus-, mõõtmis-, remondi-, paigaldus- ja/või käivitustööd teostatud sinu 
poolt vastavalt tööplaanile ning vajaliku hoolsuse, tööohutusnõuetele  vastavuse ja kvaliteediga, 
arvestades parimal moel kliendi vajadustega. Lisaks oled proaktiivselt kaardistanud info kliendi 
lisavajadustest ning hoolitsenud selle eest, et need saavad lahendatud. 
 

Peamised tööülesanded: 

 Gaasimootorite kavandatud hoolduste ja remonditööde teostamine 
 Rikkeotsing, diagnostika ja kiire vigade kõrvaldamine 
 Käiduhoolduse planeerimine ning tehnilise dokumentatsiooni koostamine 
 Mootorite tööparameetrite analüüs ja seadistamine 
 Koostöö tootmise, automaatika ja tarnijatega 
 24/7 valvesüsteemis osalemine (kokkulepitud graafiku alusel) 

       

Ametikohal edukaks tegutsemiseks vajalikud eeldused: 
 Tehnikaharidust (mehaanika, energetika, automaatika või sarnane) 
 Varasemat kogemust sisepõlemismootorite, eelistatult gaasimootorite, hooldusega 
 Head tehnilist taipu ja võimet iseseisvalt vigu tuvastada 
 Valmidus töötada nii käed-küljes mehaanikuna kui ka tehnilise insenerina 

 Väga head eesti keelt, kasuks tuleb inglise keele oskus 
 B-kategooria juhiluba 

 Valmisolekut kiireks reageerimiseks ja perioodiliseks 24/7 valmisolekuks 
 

Väärtuspakkumine: 

 Tööülesannete täitmiseks tagame vajaliku informatsiooni, koolitused ja töövahendid. Töövahendite 

hulka kuuluvad personaalarvuti, mobiiltelefon ja ametiauto.   

 Konkurentsivõimeline tasu. Konkreetne pakett selgub läbirääkimiste käigus.  

 Sinu valikul täiendav ravikindlustus, mis sisaldab erinevaid teenuseid aastas (ambulatoorne eriarstiabi, 

haiglaraviteenused, eridiagnostika, vaimse tervise teenused, taastusravi, hambaravi, ennetavad 

terviseuuringud) või sporditoetus 100 eur/kvartal. Kehtib peale katseaja lõppu. 

 Lahedad ühised sündmused, tiimi-ja suvepäevad.  

 Lugupidav ja palju iseseisvust andev töökultuur. 


